
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 07/12/2022 às 08:52:11 Emidio Diniz Batista alterou
os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 114684/22.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Cajazeiras
Número da Licitação: 00044/2022
Modalidade: Pregão Eletrônico
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Combustível
Valor Estimado: Não Disponível
Objeto: registro de preços para a aquisição de combustíveis Gasolina Comum Óleo Diesel S10 Etanol Hidratado
por maior desconto sobre a MÉDIA DE PREÇOS DOS POSTOS DE COMBUSTÍVEIS DE CAJAZEIRAS PB POR
MEIO HTTPSPRECODAHORAPBGOVBR para frota de veículos oficiais pertencentes e a serviço da Prefeitura
Municipal de Cajazeiras PB
Data do Ato: 07/12/2022
Data e Hora do Certame: 26/12/2022 08:00:00
Local do Certame: COMPRASNET - PORTAL DE COMPRAS DO GOVERNO

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

AutenticaçãoInformado?Documento

[PDF] Edital da Licitação Sim 129fd5b323d8fd79cec453b4cfbddb13

João Pessoa, 07 de Dezembro de 2022

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por ebatista em 07/12/2022 08:52. Validação: EC2D.409E.9494.E4E5.FBE1.70CF.C2B7.3E1C. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 114684/22. Data: 07/12/2022 08:52. Responsável: tramita.

105

105


